
 
 

 

1 / 1 

 

 

AVISO DE SUSPENSÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 

PROCEDIMENTO DE CONTRATAÇÃO Nº 22/2024 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 19/2024 

 

O Agente de Contratação designado pela Resolução nº 09/2023, 

de 21 de agosto de 2023, comunica aos interessados que a Contratação 

Direta por Dispensa de Licitação nº 19/2024, que visa a aquisição de 

serviços de backup e de firewall à Câmara Municipal de Indiaporã, está 

SUSPENSA em virtude de correções a serem realizadas no Termo de 

Referência e nos demais atos subsequentes (inclusive o Aviso de 

Contratação Direta, veiculado na data de 04/012/2024, no Diário Eletrônico 

do Município de Indiaporã e no site da Câmara Municipal de Indiaporã). 

A publicação do Termo de Referência e do Aviso Retificados 

ocorrerá, em data próxima, através dos meios de divulgação utilizados 

anteriormente. 

Indiaporã, 5 de dezembro de 2024. 

 

EDENILSON JACINTO GIL 

(conforme atribuição prevista na  

Resolução Nº 9/2023 de 21/08/2023) 

 

 


